SECRETARIA LEGISLATIVA

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar encaminhe relação de empresas que já estão

com trâmite de doação de área concluídos e aptos para iniciarem obras no novo

distrito empresarial.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade encaminhe relação de empresas que já estão com trâmite de doação de

área concluídos e aptos para iniciarem obras no novo distrito empresarial.

Informo, por fim, que o envio da documentação

requisitada deverá ocorrer por meio digital, nos termos do § 3º do art. 51 da LOM c/c a

Resolução nº 386/2020.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2025-05-06T20:11:21-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890